
阪急高速バスからのお知らせ

大阪～諏訪・茅野線 運賃変更について

2021 年 7 月 16 日（金）ご乗車便より実施日

主な変更内容

7/16からの運賃

以下のとおり運賃を変更いたします

詳しくはウェブサイトをご確認ください⇒http://sawayaka.alpico.co.jp/route/suwa/osaka/

昼行

（表示運賃はいずれも大人片道運賃）

茅野駅
赤羽根
上諏訪駅
下諏訪

岡谷駅
岡谷市役所
長地
岡谷今井
中央道辰野

大阪（阪急三番街）
新大阪
千里ニュータウン

5,300～
6,700円

5,200～
6,600円

5,100～
6,500円

高速長岡京
5,200～
6,600円

5,100～
6,500円

5,000～
6,400円

京都駅八条口
京都深草

4,800～
6,200円

4,700～
6,100円

4,600～
6,000円

八ヶ岳
（美濃戸口）

茅野駅
赤羽根
上諏訪駅
下諏訪

岡谷駅
岡谷市役所
長地
岡谷今井
中央道辰野

ユニバーサル・
スタジオ・ジャパン
大阪（阪急三番街）
新大阪
千里ニュータウン

7,000～
8,500円

5,600～
7,000円

5,500～
6,900円

5,400～
6,800円

京都駅八条口
京都深草

6,500～
8,000円

5,100～
6,500円

5,000～
6,400円

4,900～
6,300円

夜行

お問い合わせ：阪急バス予約センター ☎0570-089006

http://sawayaka.alpico.co.jp/route/suwa/osaka/


大阪～諏訪・茅野線 特定日の運行について

大阪発：2021 年 7 月 16 日（金）～ 10 月 9 日（土）

阪急高速バスからのお知らせ

お問い合わせ：阪急バス予約センター ☎ 0570-089006

乗
車
の
み

降
車
の
み

大阪 ▶ 諏訪・茅野

アルピコ交通

茅野駅 22:05

赤羽根 22:15

上諏訪駅 22:21

下諏訪 22:33

長地 22:38

岡谷駅 22:48

岡谷市役所前 22:53

岡谷今井 22:58

中央道辰野 23:13

京都深草 5:34

京都駅八条口 5:45

高速長岡京 ▼

千里ニュータウン 6:31

新大阪 6:41

大阪（阪急三番街） 6:50

ユニバーサル・
スタジオ・ジャパン 7:35

乗
車
の
み

停留所名
運行会社

降
車
の
み

茅野・諏訪 ▶ 大阪

※記載のない便、停留所は運休しております

アルピコ交通

ユニバーサル・
スタジオ・ジャパン 21:15

大阪（阪急三番街） 22:00

新大阪 22:09

千里ニュータウン 22:20

高速長岡京 ▼

京都駅八条口 23:25

京都深草 23:40

中央道辰野 5:58

岡谷今井 6:13

岡谷市役所前 6:17

岡谷駅 6:21

長地 6:29

下諏訪 6:34

上諏訪駅 6:45

赤羽根 6:52

茅野駅 6:59

八ヶ岳（美濃戸口） 7:41

停留所名
運行会社

茅野発：2021 年 7 月 17 日（土）～ 10 月 10 日（日）
の特定日


	スライド番号 1
	スライド番号 1



